
Taotlus: 20.05.2025 1/2 Trükkis: Kalev Pitsal, 20.05.2025

Taotluse põhiandmed
Üldinfo
Taotlus:  20.05.2025
Avaldus ürituse läbiviimiseks 2024

KORRALDAJA ANDMED
Vali taotleja:  Kalev Pitsal

Korraldaja nimi:  Kalev Pitsal

Elukoht/asukoht Eestis:  Pärnu maakond, Pärnu linn, Pärnu linn, Papiniidu tn 52-24

Registrikood/isikukood:  38407294215

ÜRITUSE ANDMED
Ürituse nimetus: Maakaitsepäev

Ürituse aeg: 23.06.2025 - 23.06.2025

Toimumise koht:
Vaata objekte kaardil

Ürituse alguse ja lõpu kellaaeg: 23.06.2025 kell 09:00 kuni 23.06.2025 kell 15:00

Osavõtjate/külastajate eeldatav arv: 600

ÜRITUSE SISU
Ürituse lühike sisukirjeldus (vajadusel lisada eraldi lehel):  ÜLESANNE
JV maleva ülesanne on läbi viia Võidupüha tähistamiseks Maakaitsepäeva tegevused eesmärgiga näidata Võidupüha
tähtsust Kaitseliidus ning luua vahetu kontakt KL JV maleva koosseisu ja Järvamaa elanikkonna vahel.
LÄBIVIIMINE
Minu kavatsus on esmalt moodustada JV maleva töögrupp. Töögrupp luuakse JV maleva administratsiooni ( NKK, KT,
NK) ja RA allüksuste esindajate baasil, mille eesmärgiks on planeerida, koordineerida ja viia läbi Maakaitsepäeva KL
tegevused.  Maakaitsepäeva tegevused maakonnas toimuvad paralleelselt 23JUN25 Võidupüha paraadiga Pärnus,
mille raames alustatakse Võidupüha tule laiali viimist maakondadesse.
Selleks rajan, enne tule jõudmist maakonda, Paidesse Kaitseliitu ja eriorganisatsioone tutvustavad punktid ning
tehnika ja relvastuse näituse. Vahetult enne Võidupüha tule jõudmist maakonda moodustan JV maleva üksuste, NKK,
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KT, NK baasil marsielemendi ning viin läbi piduliku jalutuskäigu ja rivistuse Võidupüha tule vastuvõtuks Lembitu
pargi alal.  Võidupüha tule tseremoonia käigus pean isamaalise kõne, annan üle sõjaväelised auastmed ja ergutused
ning annan korralduse tule laiali jagamiseks. Võidupüha tule tseremoonia lõpetamisega lõppevad KL tegevused
Maakaitsepäeva raames. Maakaitsepäeva tegevused ja toitlustuse tagan NKK välikatla ja maleva tagalasektsiooni
baasil planeeritud eelarveliste vahenditega.
b. Võtmeülesanded:
1) Ühtse arusaama saavutamine ning tegevuste koordinatsioon KL ja KOV vahel. 2) Maakaitsepäeva tähistamise
kommunikatsioon. 3)  KL ja eriorganisatsiooni liikmete nõutud kaasamine.
c. Raskuspunkt: Võidupüha tule tseremoonia
d. Lõpp eesmärk. JV malev on värbamisüritusena tutvustanud Järvamaa elanikkonnale organisatsiooni tegevusi ja
eesmärke luues eeldusi uute liikmete vastuvõtuks  KL, NKK, KT ja NK koosseisu. Võidupüha tuli on kaitseväelasliku
piduliku tseremooniana maakonnas vastu võetud ning jaotatud laiali maakonna tulede süütamiseks.

Helitehnika kasutamine: JAH

Pürotehnika kasutamine: EI

Turvalisust tagab: Korraldaja

Liikluskorraldust tagava juriidilise või füüsilise isiku nimi: Paide linnavalitsus

Majandustegevuse registris registreeringu vajadus: EI

Toimub alkoholi müük või selle pakkumine: EI

Reklaami eksponeerimise vajadus: JAH

Lisainventari paigaldamise vajadus: JAH

Ürituse eest vastutav isik: Kalev Pitsal

TAOTLUSE ESITAJA ANDMED
Taotluse esitaja: Kalev Pitsal

Taotleja kontakttelefon: 5034021

Täitja kontaktinfo
Nimi: Kalev Pitsal
E-post: kalev.pitsal@kaitseliit.ee
Telefon: 5034021


